



Lastarit ry

Toimintasuunnitelma 2024

Oulun Varhaiskasvatuksen Ylioppilaat (Lastarit ry) on Oulun yliopiston varhaiskasvatuksen opiskelijoiden ainejärjestö, jonka tehtävä on ajaa aktiivisesti jäsenten etua ja hyvinvointia. Toimintasuunnitelma 2024 jakautuu neljään pääteemaan, joita ovat yksinäisyystyö ja uusien opiskelijoiden osallisuus, edunvalvonta, tapahtumat sekä alumnitoiminta.

Yksinäisyystyö ja uusien opiskelijoiden osallisuus

Lastarit ry:n hallitus kaudella 2024 pyrkii kouluttautumaan yksinäisyystyön parissa. Kouluttautumisen jälkeen hallituksella on valmiuksia ja kykyä kohdata opiskelijoiden kokemaa yksinäisyyttä ja tukea yhä useampien opiskelijoiden opiskelukykyä ja opinnoissa jaksamista.

Uusien opiskelijoiden integroimista varhaiskasvatuksen opiskelijoiden yhteisöön parannetaan. Lastarit ry:n hallitus pyrkii kaudella 2024 parantamaan yhteistyötä sekä tiedon kulkua tutorien kanssa. Uusille opiskelijoille järjestetään enemmän yhteistä toimintaa, jolla tehdään Lastareiden hallitus näkyvämmäksi ja helpommin lähestyttäväksi. Kartoitetaan tarvetta hallituskummeilulle, jonka tarkoituksena on tuoda hallituslaisia tutuksi uusille opiskelijoille.

Edunvalvonta

Lastarit ry toimii opiskelijan äänenä ja ajaa aktiivisesti opiskelijoiden etua. Lastarit huomioivat omassa toiminnassaan jäsenistönsä mahdollisimman hyvin ja monipuolisesti. Lastarit ry:n hallitus kaudella 2024 pyrkii tiedottamaan jäsenistöään paremmin edunvalvonnasta sekä kurssipalautteen antamisesta. Jäsenistölle luodaan keväällä ja syksyllä palautekyselyt, joiden kautta selvitetään Lastarit ry:n toimintaan liittyviä asioita. Tätä kautta Lastarit ry:n toiminnassa voidaan huomioida opiskelijoiden toiveet ja toteuttaa näitä. Lisäksi jäsenistön ajatuksia, toiveita ja ehdotuksia voidaan kartoittaa vapaamuotoisempien kyselyiden avulla esimerkiksi Instagramissa. Lastarit ry:n hallitus kerää myös kaudella 2024 jäsenistöltä tietoa kyselyillä opintoihin liittyen. Näitä tietoja voidaan hyödyntää esimerkiksi tiedekunnan johdon kanssa keskustellessa. Edunvalvontaan liittyvissä asioissa tehdään yhteistyötä Kaski ry:n, OYY:n ja Kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnan hallopedien kanssa sekä tutkinto-ohjelmatoimikunnan opiskelijaedustajien kanssa. Tiedekunnan johdon kanssa yhteistyötä tehdään esimerkiksi dekaanikahvien muodossa. Varhaiskasvatuksen koulutuksen henkilöstön kanssa yhteistyötä tehdään esimerkiksi välittäen eteenpäin opintoihin liittyvää palautetta ja mahdollisten yhteisten palautekyselyiden ja -tilaisuuksien muodossa.

Tapahtumat

Lastarit ry järjestää monipuolisia tapahtumia, jotka palvelevat koko jäsenistöä. Lastarit ry luo omalla toiminnallaan ympäristön, jossa varhaiskasvatuksen opiskelijoiden on helppoa ja turvallista tutustua toisiinsa. Tapahtumia järjestetään monipuolisesti huomioiden erilaiset opiskelijat ja heidän toiveet. Lastarit ry pitää huolta perinteistä ja luo jatkumoa tulevaisuuteen.

Lisätään kaudella 2024 matalan kynnyksen tapahtumia, joissa yhteisöllisyys korostuu. Alkoholittomien ja liikunnallisten tapahtumien järjestämisessä aktivoidutaan edelleen. Tapahtumien järjestämisestä vastaavat tapahtumavastaavat sekä tapahtumatoimikunta.

Jatkamme tapahtumien järjestämistä yhteistyössä muiden ainejärjestöjen kanssa. Lastarit ry ottaa tapahtumissaan huomioon Kaski ry:n laatimat Turvallisen tilan periaatteet ja nimeää

turvahenkilöt, joihin olla yhteydessä, mikäli osallistuja kokee häirintää tai muuta epäoikeudenmukaista käytöstä Lastarit ry:n tapahtumissa.

Alumnitoiminta

Lastarit ry aktivoi alumnitoimintaa kaudella 2024. Alumninyhteistyön kautta voidaan tukea varhaiskasvatuksen opiskelijoiden työelämäkontaktien luomista ja kiinnittymistä työelämään. Varhaiskasvatuksen alumnit- Facebook ryhmää ja Instagramia hyödynnetään alumninyhteistyössä. Lastarit ry hallitus edistää kaudella 2024 alumnijäsenyyden käyttöönottoa.

Alumneille järjestetään toimintaa toimintakauden 2024 aikana, jonka tarkoituksena on tarjota tilaisuuksia verkostoitumiseen muiden alumnien kanssa. Alumnitoiminnan toteutuksesta vastaa yhteistyövastaava sekä alumnitoimikunta.